
ZARZĄDZENIE NR 5310/2024 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

Z dnia 08 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Radomskiej Rady Kobiet 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.u.2023r. poz. 40 tj. z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 1 Statutu Miasta Radomia 
stanowiącego załącznik nr 1 do Obwieszczenia Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
18.06.2018 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu 
Miasta Radomia zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Radomską Radę Kobiet, zwaną dalej „Radą” w składzie: 

1) Pani Katarzyna Kalinowska; 
2) Pani Marta Michalska – Wilk; 
3) Pani Elżbieta Sałata; 
4) Pani Izabela Skrzek; 
5) Pani Izabela Seweryn; 
6) Pani Joanna Stachurska; 
7) Pani Magdalena Firlej; 
8) Pani Małgorzata Potocka; 
9) Pani Paulina Staniak; 
10) Pani Agnieszka Tuma; 
11) Pani Ilona Lipińska; 
12) Pani Edyta Malec – Ćwiek; 
13) Pani Jolanta Sokołowska; 
14) Pani Kinga Bogusz; 
15) Pani Kamila Pszczółka; 
16) Pani Ilona Pulnar - Duszyk; 
17) Pani Anna Kotkowska.  

 

§ 2. 

Rada pełni funkcję ekspercką, konsultacyjną, doradczą i inicjatywną przy Prezydencie 
Miasta Radomia w zakresie spraw kobiet. 

 



§ 3. 

Do zadań Rady należy  w szczególności: 

1) opiniowanie działań  podejmowanych w Mieście Radomiu w zakresie równości 
i respektowania praw kobiet, w tym dotyczących polityki rodzinnej, dostępności 
opieki zdrowotnej, ochrony przed przemocą, aktywizacji zawodowej 
i równouprawnienia we wszystkich dziedzinach życia; 

2) wspieranie polityki Miasta Radomia w sprawach dotyczących kobiet; 
3) opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Radomia i zarządzeń Prezydenta 

Miasta Radomia dotyczących obszarów bezpośrednio lub pośrednio związanych  
z równouprawnieniem i sytuacją kobiet w Radomiu; 

4) inicjowanie i wspieranie akcji społecznych, szkoleń, debat, konferencji oraz 
działań informacyjno-edukacyjnych, w tym kampanii społecznych podnoszących 
świadomość społeczną w zakresie praw kobiet; 

5) współpraca z komórkami organizacyjnymi  Urzędu Miasta Radomia oraz 
jednostkami organizacyjnymi Miasta Radomia w zakresie działań na rzecz 
równości i respektowania praw kobiet, w tym dotyczących polityki rodzinnej, 
dostępności opieki zdrowotnej, ochrony przed przemocą, aktywizacji zawodowej 
i równouprawnienia we wszystkich dziedzinach życia. 
 

§ 4. 

Członkowie Rady pełnią funkcje społeczne, nie pobierając z tego tytułu wynagrodzenia. 

 

§ 5. 

Rada powoływana jest na okres odpowiadający kadencji organów Miasta Radomia. 

 

§ 6. 

Pracami Rady Kieruje Przewodnicząca Rady wybrana zwykłą większością głosów 
na pierwszym posiedzeniu w głosowaniu tajnym spośród Członków Rady. 

 

§ 7. 

Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje i prowadzi Prezydent Miasta Radomia do czasu 
wyboru Przewodniczącej Rady. 

 

 



§ 8. 

Rada działa na podstawie przyjętego przez siebie regulaminu. 

 

§ 9. 

1. Rada w sprawach określonych w § 3. wydaje stanowiska. 
2. Stanowiska podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności, 

co najmniej połowy składu Rady, a w przypadku równiej liczby głosów, głos 
decydujący należy do Przewodniczącej Rady. 

§ 10. 

1. Prezydent może odwołać członkinię Rady na wniosek: 
1) Przewodniczącej Rady; 
2) co najmniej ½ składu Rady; 
3) członkini Rady, która ma zostać odwołana. 

2. W przypadku powołania nowej członkini Rady w trakcie kadencji Rady – sprawuje 
ona swoją funkcję do końca tej kadencji Rady. 

 

§ 11. 

Obsługę organizacyjno–techniczną Rady oraz miejsce spotkań zapewnia Biuro 
Prezydenta i Współpracy Międzynarodowej. 

 

§  12. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Katarzynie Kalinowskiej  Zastępcy 
Prezydenta Miasta Radomia. 

 

§ 13. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie informacji Publicznej Miasta Radomia. 

 

§ 14. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 


